Управление образования администрации города Березники

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА № 22»

П Р И К А З

…………….. № ……………………

О создании бракеражных комиссий

на 2024-2025 учебный год

 В целях осуществления контроля за организацией питания детей, качеством доставляемых

продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований при приготовлении и раздаче

пищи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражные комиссии на 2024-2025 учебный год по корпусам МАОУ «Школа № 22»

в составе в соответствии с Приложением 1 к настоящему приказу.

2. Членам комиссии ежедневно заносить в журнал бракеража готовой кулинарной продукции

результаты органолептической оценки приготовленной пищи и о выявленных недостатках

докладывать директору школы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор          Н.В. Домрачева

Документ создан в электронной форме. № 01-10-п-1071 от 17.09.2024. Исполнитель: Лебедева И.П.
Страница 1 из 2. Страница создана: 18.09.2024 09:37

Приложение 1 к приказу от ……………… № ……………………….

Состав бракеражных комиссий

Учебный корпус г. Березники, ул. Прикамская, д. 12

Председатель комиссии: Артюшевская Г.Х, заведующий производством;

Члены комиссии:      Горшкова Р.А., медицинский работник (при нахождении в корпусе)/

Суетина А.С., медицинский работник (при нахождении в корпусе);

    Байбакова С.Г., повар

Лебедева И.П., заместитель директора по АХР;

Рудницкий А.Д., заместитель директора по ВР;

Журавлева И.Д., социальный педагог/Шишкина О.Н., социальный педагог;

   Коханова Т.Н., ответственный за питание.

Учебный корпус г. Березники, ул. Ивана Дощеникова, д. 4

Председатель комиссии: – Нижегородова О.Н., заведующий производством;

Члены комиссии:         Воеводина Л.В., повар;

Горшкова Р.А., медицинский работник (при нахождении в корпусе)/

Суетина А.С., медицинский работник (при нахождении в корпусе);

Рудницкий А.Д., заместитель директора по ВР (при нахождении в корпусе);

Мазихина Е.Е., педагог-библиотекарь;

    Пешкова С.В., учитель.

Учебный корпус г. Усолье, ул. Солеваров, д. 161

Председатель комиссии: Сизова Л.И. – заведующий производством;

Члены комиссии: Саидова А. А., повар,

Пегушина С.Ю., заместитель директора по учебной работе.

Лызова Р.П., медицинский работник (при нахождении в корпусе);

Морозова И.Л., социальный педагог, ответственный за питание;

Луговенко А.Ю., учитель;

    Жукова А.И., заведующий хозяйством.

Учебный корпус п. Орел, ул. Советская, д. 72а

Председатель комиссии: Корякина Ю.И., заведующий производством;

Члены комиссии:         Шипицина Л.В., повар;

Швецова И.Н., делопроизводитель;

Яборова С.В., социальный педагог, ответственный за питание;

Васильева Е.Л., учитель.

Учебный корпус с. Пыскор, ул. Игумнова, д. 5

Председатель комиссии: – Иванова М.В., заведующий производством;

Члены комиссии:      Стрельцова О.Б., повар;

Желтова Н.В., социальный педагог, ответственный за питание;

Кузнецова В.Н., учитель;

Борисенко Л.В., заместитель директора.

Учебный корпус с. Березовка, СП «Березовский детский сад», ул. Молодежная, д.30

Председатель комиссии: Саламатова Т.С., заведующий производством;

Члены комиссии: Белкина В.А., повар;

       Белкина Г.Н., заместитель директора;

       Федорова Л.Н., учительответственный за питание;

       Кузнецова Л.А., воспитатель.

СП «Орлинский детский сад»

Председатель комиссии: Карионова С.Н., заведующий производством;

Члены комиссии:      Рамазанова Е.Т, старший воспитатель;

Корякина И.А., воспитатель.

СП «Пыскорский детский сад»

Председатель комиссии: Стригун Н.И., повар;

Члены комиссии: Попова Н.С. – старший воспитатель;

       Куклина Т.В. – воспитатель.
Документ создан в электронной форме. № 01-10-п-1071 от 17.09.2024. Исполнитель: Лебедева И.П.
Страница 2 из 2. Страница создана: 18.09.2024 09:37

	1
	2